

三、已标价工程量清单

工程名称：靖边县王渠则镇闫米洼村人居环境整治采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：757775.2

（大写）：柒拾伍万柒仟柒佰柒拾伍元贰角

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：贾宜（签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县王渠则镇闫米洼村人居环境整治采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县王渠则镇闫米洼村人居环境整治采购项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县王渠则镇闫米洼村人居环境整治采购项目 专业/标段：市政工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	010103001001	场地清表	1. 人工清理渣土、垃圾 [工作内容] 1. 土方挖、填、运 2. 场地找平	m2	2700	6.89	18603.00
2	041001002001	拆除人行道	1. 材质:侧铺砖 2. 厚度:12cm	m2	459	8.43	3869.37
3	040103005001	废料弃置	1. 废料品种:垃圾、渣土 2. 运距: 10km	m3	3146.88	35.93	113067.40
4	040204001001	透水砖路面	1. 60厚240X120浅灰色透水砖,干石灰粗砂扫缝后酒水封缝 2. 60厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层,上撒素水泥(洒适量清水) 3. 200厚6%水泥土分两层碾压 4. 素土夯实, 夯实密度>95%(环刀取样) [工作内容] 1. 整形碾压 2. 垫层、基础铺筑 3. 块料铺设	m2	786	116.16	91301.76
5	040204001002	侧铺砖硬化	1. 120厚侧铺砖 2. 30厚粗砂垫层 3. 300厚3:7灰土垫层 4. 素土夯实, 夯实密度>95%(环刀取样) [工作内容] 1. 整形碾压 2. 垫层、基础铺筑 3. 块料铺设	m2	270	84.56	22831.20

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县王渠则镇闫米洼村人居环境整治采购项目

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
6	040203007001	水泥混凝土	1. 150厚C3水泥混凝土随打随抹平，分块捣制，每块横纵向不超过6m，缝宽20，沥青砂浆处理，松木条嵌缝，要求平整 2. 200厚水泥稳定土(6%重量比) 3. 素土夯实，夯实密度>95%(环刀取样)	m ²	459	102.53	47061.27
7	040204004001	安砌混凝土立缘石	1. 材料:C25预制水泥混凝土道牙 2. 尺寸:790*350*130mm 3. 垫层:25mm厚M5水泥砂浆 4. 靠背:L形C20混凝土 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑 2. 侧(平、缘)石安砌	m	514	71.80	36905.20
8	04B001	仿古灰砖矮墙	1. 仿古灰砖矮墙 2. 墙体采用仿古灰砖，M10 水泥砂浆砌筑 3. 高度：660mm 4. 厚度：240mm 5. 基础深：570mm 6. 垫层：150mm厚 3:7 灰土	m	978	217.99	213194.22
9	040305005001	护坡砌体	1. 人工修整边坡 2. 平铺转浆砌 3. 高度：1.02m 4. 基础 5. 土方	m	184	180.81	33269.04
10	050103016001	播植草(灌木)籽	1. 草(灌木)籽种类:草籽	m ²	1600	11.80	18880.00
11	050101001001	修建树木	1. 胸径范围:30cm 2. H≥2.5m	株	400	35.00	14000.00
12	04B002	树木刷漆	1. 胸径范围:30cm 2. H=1m	株	400	5.04	2016.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县王渠则镇闫米洼村人居环境整治采购项目

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县王渠则镇闫米洼村人居环境
整治采购项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：靖边县王渠则镇闫米洼村人居环境整治采购项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县王渠则镇闫米洼村人居环境整治采购项目						专业/标段：市政工程						第 1 页 共 4 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价						合计					
						其中				利润							
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费								
1	010103001001	场地清表	1.人工清理渣土、垃圾 [工作内容] 1.土方挖、填、运 2.场地找平	m2	1-1-48	5.3			0.99	0.6	6.89						
2	041001002001	拆除人行道	1.材质:侧铺砖 2.厚度:12cm	m2	10-1-27	6.48			1.21	0.74	8.43						
3	040103005001	废料弃置	1.废料品种:垃圾、渣土 2.运距: 10km	m3	1-1-293;1-1-303 换	0.36	0.07	25.93	5.73	3.84	35.93						
4	040204001001	透水砖路面	1.60厚240X120浅灰色透水砖,干石灰粗砂扫缝后洒水封缝 2.60厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层,上撒素水泥(洒适量清水) 3.200厚6%水泥土分两层碾压 4.素土夯实,夯实密度>95%(环刀取样) [工作内容] 1.整形碾压 2.基层、基础铺筑 3.块料铺设	m2	2-2-1;2-2-9;2-4-20	27.49	72.21	6.08	6.45	3.93	116.16						

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县王渠则镇闫米洼村人居环境整治采购项目					专业/标段：市政工程					第 2 页 共 4 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计		
						其中				利润			
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费				
5	040204001002	侧铺砖硬化	1. 120厚侧铺砖 2. 30厚粗砂垫层 3. 300厚3:7灰土垫层 4. 素土夯实, 夯实密度>95% (环刀取样) [工作内容] 1. 整形碾压 2. 垫层、基础铺筑 3. 块料铺设	m2	2-2-1;借2-13 5;借8-67 换	27.2	43.71	4.06	5.96	3.63		84.56	
6	040203007001	水泥混凝土	1. 150厚C3水泥混凝土随打随抹平, 分块捣制, 每块横纵向不超过6m, 缝宽20, 沥青砂浆处理, 松木条嵌缝, 要求平整 2. 200厚水泥稳定土 (6%重量比) 3. 素土夯实, 夯实密度>95% (环刀取样)	m2	2-2-1;2-2-9; 2-3-47 换	26.53	59.36	6.08	6.32	4.24		102.53	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 靖边县王渠则镇闫米洼村人居环境整治采购项目				专业/标段: 市政工程		第 3 页 共 4 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中				合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		利润
7	040204004001	安砌混凝土立缘石	1.材料:C25预制水泥混凝土道牙 2.尺寸:790*350*130mm 3.垫层:25mm厚M5水泥砂浆 4.靠背:L形C20混凝土 【工作内容】 1.垫层、基础铺筑 2.侧(平、缘)石安砌	m	2-4-26;2-4-30	8.21	61.13		1.53	0.93	71.8
8	04B001	仿古灰砖矮墙	1.仿古灰砖矮墙 2.墙体采用仿古灰砖,M10 水泥砂浆砌筑 3.高度:660mm 4.厚度:240mm 5.基础深:570mm 6.垫层:150mm 厚3:7 灰土	m	借1-39;借1-136;借2-135;借4-1;借4-6	65.24	126.35	4.33	13.21	8.86	217.99
9	040305005001	护坡砌体	1.人工修整边坡 2.平铺转浆砌 3.高度:1.02m 4.基础土方	m	7-1-2;借1-39;借1-136;借4-1;借4-3;借4-4	80.81	63.04	8.48	17.05	11.43	180.81
10	050103016001	播植草(灌木)籽	1.草(灌木)籽种类:草籽	m2	借1-553	3.33	7.42		0.63	0.42	11.8
11	050101001001	修建树木	1.胸径范围:30cm 2.H≥2.5m	株	补子目1		35				35

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程人材机汇总表

工程名称：靖边县王渠则镇闫米洼村人居环境整治采购项目 专业：市政工程 第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合一类工	工日	18.8882	155	155	2927.67	2927.67
2	综合一类工	工日	133.6436	155	155	20714.76	20714.76
3	综合二类工	工日	348.0189	190	190	66123.59	66123.59
4	综合二类工	工日	179.0371	185	185	33121.86	33121.86
5	综合二类工	工日	36.72	160	160	5875.2	5875.2
	小计					128763.08	128763.08
二	材料类别						
1	塑料薄膜	m2	7.645	1.96	1.96	14.98	14.98
2	无纺布	m2	1760	5.6	5.6	9856	9856
3	铁件(综合)	kg	16.065	4.82	4.82	77.43	77.43
4	水泥42.5	t	21.3393	452	320	9645.36	6828.58
5	中粗砂	m3	18.6832	210	80	3923.47	1494.66
6	熟石灰	kg	58022.676	0.32	0.185	18567.26	10734.2
7	仿古灰砖240×115×53	千块	143.0722	480	680	68674.66	97289.1
8	黏土砖240×115×53	千块	26.1341	480	330	12544.37	8624.25
9	涂白剂	L	196	0.31	0.31	60.76	60.76
10	脱模剂	kg	3.9428	3.66	3.66	14.43	14.43
11	黏土砖	千块	19.278	142	330	2737.48	6361.74
12	净砂	m3	10.071	25	58	251.78	584.12
13	水	m3	0.81	1.24	1.24	1	1
14	草种	kg	38.4	55	50	2112	1920
15	水	m3	132.8266	5.63	5.63	747.81	747.81
16	电	kW·h	25.8305	0.71	0.71	18.34	18.34
17	钢模板	kg	59.7572	4.98	4.98	297.59	297.59
18	透水砖	m2	801.72	60	60	48103.2	48103.2
19	混凝土缘石790*350*130	m	519.14	57	50.5	29590.98	26216.57
20	石灰砂浆1:3	m3	3.1868	396.46	396.46	1263.44	1263.44
21	其他材料费(占材料费)	元	2038.9737	1	1	2038.97	2038.97
22	村名标志建筑牌	m2	15	2200	2200	33000	33000
23	修建树木	株	400	35	35	14000	14000
24	预拌混凝土C15	m3	11.6807	345.13	290	4031.36	3387.4
25	预拌混凝土C25	m3	4.848	353.98	315	1716.1	1527.12
26	预拌混凝土路面C30	m3	69.5385	424.78	325	29538.56	22600.01
27	干混砌筑砂浆DM M10	m3	72.2704	477.88	320	34536.58	23126.53
28	干混地面砂浆DS M15	m3	0.0514	482.3	320	24.79	16.45
	小计					327388.7	320204.68

单位工程人材机汇总表

工程名称：靖边县王渠则镇闫米洼村人居环境整治采购项目

专业：市政工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]